



**ALLA KAN BLOMSTRA
I ETT BÄRKRAFTIGT SAMHÄLLE
PÅ FREDENS ÖAR**



Löften

Konkreta åtgärder som bidrar till utvecklings- och hållbarhetsagendans förverkligande

Bakgrund

Utvecklings- och hållbarhetsagendan för Åland har arbetats fram av hundratals personer och beskriver en tidlös vision för Åland, alla kan blomstra i ett bärkraftigt samhälle på fredens öar, och sju strategiska utvecklingsmål för 2030. Agendan är framtagen inom ramen för nätverket bärkraft.ax.

Förverkligandet av agendan möjliggörs med gemensam handlingskraft. Med en kombination av engagemang och medvetna handlingar hos aktörer i samhällets alla sektorer, kommer vi steg för steg förverkliga visionen och uppnå utvecklingsmålen. Alla företag, kommuner, föreningar och andra organisationer har möjlighet att ställa sig bakom agendan och aktivt bidra till dess förverkligande. Det kan göras på följande sätt:

Steg 1. Kontakt

Organisationen tar kontakt med hållbarhetslots Karin Rosenberg-Brunila för en inledande avstämning. Kontaktoppgifter finns i slutet av dokumentet.

Steg 2. Formellt ställningstagande

Organisationen analyserar och behandlar utvecklings- och hållbarhetsagendan i sin helhet. Därefter tar organisationens beslutande organ (styrelse eller motsvarande) beslut att organisationen ställer sig bakom utvecklings- och hållbarhetsagendan.

Steg 3: Åtgärder som bidrar till agendans genomförande

Utgående från en gemensam analys i steg 1 väljer organisationen minst tre konkreta åtgärder, som bidrar till förverkligandet av visionen samt ett eller flera av de strategiska utvecklingsmålen, för genomförande inom de närmaste 6-12 månaderna.

De ovanstående åtgärderna är inledande insatser som vidareutvecklas och breddas årligen. I processen finns hållbarhetslotsen tillgänglig.



**ALLA KAN BLOMSTRA
I ETT BÄRKRAFTIGT SAMHÄLLE
PÅ FREDENS ÖAR**



Steg 4. Kommunikation

Organisationen kommunicerar om sitt ställningstagande och sina utvalda åtaganden på webbplatsen. Det finns en länk från webbplatsens startsida till en undersida med detaljerad information. Det rekommenderas att det på den detaljerade sidan framgår vem eller vilka som är organisationens kontaktperson(er) i ärendet.

Organisationen har därefter rätt att i organisationens kommunikation använda symbolen ”Vi har avgett löften som bidrar till visionen” (se nedan) och andra grafiska element från bärkraft.ax.

Steg 5. Publicering på www.barkraft.ax

När ovanstående steg genomförts presenteras organisationen på nätverkets hemsida (www.barkraft.ax/loften). Detta sker genom att organisationen skickar följande information till hållbarhetslotsen:

1. Bekräftelse på att organisationen ställt sig bakom utvecklings- och hållbarhetsagendan.
2. Kortfattad redogörelse av de utvalda åtagandena.
3. Länk till organisationens undersida med detaljerad information.
4. Utsedd(a) kontaktperson(er)

Kontaktuppgifter, hållbarhetslots:

Karin Rosenberg-Brunila

E-post: karin.rosenberg-brunila@barkraft.ax

Tel. 0457 3500 586

Webbplats: www.barkraft.ax

Välkommen att ta kontakt!

